
www.bikespot-lemkenhafen.de

Mit Pannen- & Lieferservice!

Hotline 0157 57 99 01 55

FAHRRADVERLEIH

s. Preisliste auf der Rückseite



Königstr. 9, 23769 Lemkenhafen

FAHRRADVERLEIH
PREISLISTE

Tgl. 9:00 -17:00 Uhr

Mietdauer bis Folgetag 9:30 Uhr

Preise pro Tag in Euro inkl. ges. MwSt., 
vorbehaltlich Verfügbarkeit.
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Erwachsenenrad 7-Gg.	 8,00 €	 7,00 €	 1 Tag gratis

Erwachsenenrad 3-Gg.	 6,00 €		  5,50 €

Gruppenermäßigung  
ab 8 Personen/Rad	 7,00 €	 6,00 €	 1 Tag gratis

Tandem	 14,00 €	 12,00 €	 1 Tag gratis

E-Bike mit Rücktritt	 20,00 €	 18,00 €	 1 Tag gratis

Kinderrad bis 24 Zoll	 4,00 €	 3,50 €	 1 Tag gratis

Kindersitz bis 22 kg	 5,00 €	 4,00 €	 3,00 €

Kinder-Fahrrad 
(m. Tandemstange)	 6,00 €		  5,00 €

Helme f. jedes Alter	 2,50 €	 2,00 €	 1,50 €

Anhänger Kind/Hund	 6,00 €		  5,00 €

Anhänger Transporte	 3,00 €			 

Lieferung im Umkreis  
einmalig/Rad	 5,00 €		  gratis

Auf die Insel, fertig, los. Stressfrei reisen, Velo leihen!  
Ihrer unbeschwerten Anreise auf die Sonneninsel steht 

nichts mehr im Weg. Sparen Sie sich den Transport...

oder nach Vereinbarung

nach Absprache


